
پیش نویس  0- 644938000شماره بیمه نامه:
45 سن: 1352/11/01 تاریخ تولد: 1396/11/11 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/11/11 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   360  برابر 1,500,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 1,500,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  25 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  10  ازسال:   2  درصدافزایش:   15  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   سالانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   100  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   دارد 18,000,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   دارد به میزان:   40  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   دارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   0  برابر 540,000 حق بیمه معافیت از پرداخت : 13,489,477 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   0 اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    0 702,173 حق از کار افتادگی کلی : 2,814,750 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   ندارد 0 حق بیمه آتش سوزي : 453,600 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 45 0 18,000,000 18,000,000 4,510,523 13,489,477 540,000,000 1,620,000,000 1,620,000,000 162,000,000 216,000,000 162,000,000 0 4,877,971 5,401,884
2 46 0 20,700,000 38,700,000 5,466,828 15,233,172 594,000,000 1,782,000,000 1,782,000,000 178,200,000 237,600,000 178,200,000 0 17,246,791 15,867,047
3 47 0 23,796,000 62,496,000 6,120,269 17,675,731 653,400,000 1,960,200,000 1,960,200,000 196,020,000 261,360,000 196,020,000 0 32,491,202 30,541,730
4 48 0 27,360,000 89,856,000 6,875,982 20,484,018 718,740,000 2,156,220,000 2,156,220,000 215,622,000 287,496,000 215,622,000 0 51,685,585 49,618,161
5 49 0 31,464,000 121,320,000 7,766,851 23,697,149 790,614,000 2,371,842,000 2,371,842,000 237,184,000 316,245,000 237,184,000 0 73,489,693 73,489,693
6 50 0 36,180,000 157,500,000 8,763,524 27,416,476 869,675,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 347,870,000 260,902,000 0 106,347,056 106,347,056
7 51 0 41,604,000 199,104,000 9,758,543 31,845,457 956,642,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 382,656,000 286,992,000 0 145,545,095 145,545,095
8 52 0 47,844,000 246,948,000 10,628,331 37,215,669 1,052,306,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 420,922,000 315,691,000 0 193,220,824 193,220,824
9 53 0 55,020,000 301,968,000 11,629,482 43,390,518 1,157,536,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 463,014,000 347,260,000 0 250,880,138 250,880,138
10 54 0 63,264,000 365,232,000 12,806,749 50,457,251 1,273,289,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 509,315,000 381,986,000 0 320,169,563 320,169,563
11 55 0 72,744,000 437,976,000 14,115,027 58,628,973 1,400,617,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 560,246,000 400,000,000 0 402,968,915 402,968,915
12 56 0 83,652,000 521,628,000 15,340,950 68,311,050 1,540,678,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 600,000,000 400,000,000 0 502,168,339 502,168,339
13 57 0 96,192,000 617,820,000 16,200,510 79,991,490 1,694,745,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 600,000,000 400,000,000 0 621,205,232 621,205,232
14 58 0 110,616,000 728,436,000 17,279,910 93,336,090 1,864,219,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 600,000,000 400,000,000 0 762,944,128 762,944,128
15 59 0 127,200,000 855,636,000 18,383,610 108,816,390 2,050,640,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 600,000,000 400,000,000 0 931,612,923 931,612,923
16 60 0 146,280,000 1,001,916,000 4,343,750 141,936,250 2,255,704,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 1,148,302,291 1,148,302,291
17 61 0 168,216,000 1,170,132,000 4,343,750 163,872,250 2,481,274,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 1,404,776,329 1,404,776,329
18 62 0 193,440,000 1,363,572,000 4,343,750 189,096,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 1,711,437,192 1,711,437,192
19 63 0 222,456,000 1,586,028,000 4,343,750 218,112,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 2,077,648,628 2,077,648,628
20 64 0 255,816,000 1,841,844,000 4,343,750 251,472,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 2,514,379,220 2,514,379,220
21 65 0 294,180,000 2,136,024,000 4,343,750 289,836,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 3,033,832,595 3,033,832,595
22 66 0 338,304,000 2,474,328,000 4,343,750 333,960,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 3,650,593,521 3,650,593,521
23 67 0 389,040,000 2,863,368,000 4,343,750 384,696,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 4,380,372,765 4,380,372,765
24 68 0 447,396,000 3,310,764,000 4,343,750 443,052,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 5,242,595,520 5,242,595,520
25 69 0 514,500,000 3,825,264,000 4,343,750 510,156,250 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 6,259,588,150 6,259,588,150

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 3,825,264,000 209,084,589 3,616,179,411 2,500,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000 250,000,000 0 0 0 6,259,588,150 6,259,588,150
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
. لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1392 معادل 20 درصد، در سال 1393 معادل 22 درصد و در سال 1394 معادل 20 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


